● 高安全性 (内置保安功能)
● 高可靠性，安全规格认证
● 小型，轻盈，低损耗
● 已应对RoHS指令
● 小型压缩机，电动机 (运作用)
● 内部电极 ：金属化薄膜，配有保安功能
● 塑料外壳 ：UL94 V-0
● 填充材料 ：UL94 V-0

　特　　点
　主要用途
　型号命名方式
中国国家規格
日本工业标准
欧洲标准
UL810/CSA C22.2 No.190 FILE No.E76560
CSA C22.2　No.190
GB/T 3667.1　交流电动机电容器 CQC 登记品
CSA
UL/cUL
EN60252-1　交流电动机电容器 TUV 登记品
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
D S
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
E Z P
额定电压 分类符号静电容量 外壳形状
额定电压 终端形状 外壳形状 分类符号静电容量绝缘構成产品符号
PMF 系列
●Ｑ系列 (帯安装脚) ● T系列 (用于基板实装)
※ 不帯安装脚类型 (P系列) 也可以对应，请个别咨询。
● 端子形状 (标准)
单位 : mm
*3：关于其他的形状和特殊配置，因为需另外设计讨论，请个别咨询。
● Ｑ系列 (帯安装脚)
● T系列 (用于基板实装)
*４：关于上述以外的额定电压，请个别咨询。
　外观尺寸 ( 代表例子)*3
　额定· 尺寸*4
＃187 tabs
450
250
3.0 ~ 4.0
4.5 ~ 6.5
7.0 ~ 8.0
8.5 ~ 11.0
11.5 ~ 18.5
1.0 ~ 1.3
1.4 ~ 2.0
2.1 ~ 2.5
3.0 ~ 3.5
450
250
3.0 ~ 4.5
5.0 ~ 6.0
6.5 ~ 9.5
10.0 ~ 16.0
16.5 ~ 20.0
20.5 ~ 25.0
25.5 ~ 34.5
1.0 ~ 1.4
1.5 ~ 1.8
额定电压
(V) [AC]